проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»

«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ

Глазовская ул. д.4 д. Штанигурт, Глазовский район, Удмуртская Республика, тел. 97-639

Двадцать седьмая сессия Совета депутатов

муниципального образования «Штанигуртское»

РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования «Штанигуртское»

«___» ноября 2014 года                                                                                                 № ____

Об исполнении бюджета муниципального

образования «Штанигуртское»

за 9 месяцев 2014 года

        Рассмотрев и заслушав материалы Управления финансов Администрации

муниципального образования «Глазовский район» «Об исполнении бюджета МО

«Штанигуртское за 9 месяцев 2014 года», Совет депутатов муниципального

образования «Штанигуртское» РЕШИЛ:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета по доходам и расходам муниципального

образования «Штанигуртское» за 9 месяцев 2014 года.

2. Решение № 163 от 19 ноября 2014 года «Об исполнении бюджета МО

«Штанигуртское» за 9 месяцев 2014 года» направить в Управление финансов

Администрации муниципального образования «Глазовский район».

Глава муниципального образования

«Штанигуртское»                                                                                      Т.Е. Дорофеева